



Klaus Lebæk Holding ApS

Industrivej 20
3550 Slangerup

CVR-nr. 38 13 06 33

Årsrapport for 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2024

Klaus Lebæk
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Lebæk Holding ApS
Industrivej 20
3550 Slangerup

CVR-nr.: 38 13 06 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Klaus Lebæk, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 10.920, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 530.545.

Ledelsen bemærker at selskabet udviser en negativ egenkapital. Nærværende resultat opfattes ikke som tilfredsstillende, men fremkommer fordi ledelsen har valgt handle rettidigt ved at nedskrive tilgodehavender i et datterselskaber,. Ledelsen forventer at selskabet selv kan reetablere selskabskapitalen i løbet af de kommende regnskabsår. Ejerkredsen har endvidere givet hensigtserklæring om at understøtte driften mindst et år. Selskabets årsrapport aflægges derfor efter princippet om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-8.750	-8.938
Resultat før finansielle poster		-8.750	-8.938
Finansielle omkostninger		<u>-8.465</u>	<u>-704.641</u>
Resultat før skat		-17.215	-713.579
Skat af årets resultat		<u>6.295</u>	<u>-10.841</u>
Årets resultat		<u>-10.920</u>	<u>-724.420</u>
Overført resultat		<u>-10.920</u>	<u>-724.420</u>
		<u>-10.920</u>	<u>-724.420</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2</u>	<u>35.603</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2</u>	<u>35.603</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2</u>	<u>35.603</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1	1
Udskudt skatteaktiv		6.295	0
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>8.296</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>594</u>	<u>5.503</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.890</u>	<u>5.504</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.892</u></u>	<u><u>41.107</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-630.545	-619.625
Egenkapital		<u>-530.545</u>	<u>-519.625</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.750	5.000
Anden gæld		524.687	555.732
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>539.437</u>	<u>560.732</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>539.437</u>	<u>560.732</u>
Passiver i alt		<u><u>8.892</u></u>	<u><u>41.107</u></u>



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer at selskabet selv kan reetablere selskabskapitalen i løbet af de kommende regnskabsår.

Ejerkredsen har endvidere givet hensigtserklæring om at understøtte driften mindst et år. Selskabets årsrapport aflægges derfor efter princippet om going concern.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.